
Č. SM 90/100/2022

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Odběratel: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p o.
Sídlo: Březinova 1093, 432 01 Kadaň
IČ: 46789910
Bankovní spojení: KB 33938441/0100
Není plátce DPH
Zástupce: Ing. Lenka Miláková, MBA

dále jen objednatel

Dodavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Tel.:
Email:

dále jen zhotovitel

RS OKNAs.r.o. 
Máchova 782, 432 01 
28714679 
CZ28714679 
43-6199090257/0100

I.

Předmět smlouvy a jeho cena

1. Provedení servisu oken, dveří a výměna poškozených žaluzií a sítí do oken 
objednatele včetně dodání potřebných náhradních dílů a příslušenství.

2. Cena se řídí nabídkovým ceníkem zhotovitele podaným v rámci výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-87/100/2022, a který je dodavatel povinen 
dodržet.

3. Ceny za jednotlivé servisní práce jsou následující:
■ Promazání a základní seřízení jednoho okenního křídla -  90,- Kč bez DPH
■ Promazání a seřízení jednoho dveřního křídla -  145,- Kč bez DPH
■ Promazání okenního/dveřního těsnění -  70,- Kč bez DPH,

přičemž cena dodaných náhradních dílů nebo příslušenství potřebných k provedení 
servisu nebo opravy, budou vyúčtovány v nákupní výši.

Celková cena za servis oken, dveří a výměnu poškozených žaluzií a sítí do oken byla 
stanovena na: 95 151,- Kč bez DPH, 109 423,65,- Kč s 15% DPH.



Místo plnění

1. Místem plnění je
2. DOZP Kadaň Dvořákova 1128
3. DOZP Kadaň Březinova 1093 + administrativní budova
4. Chráněné bydlení Kadaň Poštovní 951
5. DpS a DOZP Mašťov Sídliště 232

III.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech: 
■ Termín zahájení prací 10. 11. 2022 
• Termín dokončení prací do 21 dnů od zahájení prací

IV.

Platební podmínky
2. Financování díla proběhne na základě oprávněnou osobou potvrzeného soupisu 

skutečně provedených prací.
3. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na 

základě vystaveného daňového dokladu -  faktury (dále jen faktura).
4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, také náležitosti 

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v 
obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 
Součástí faktury bude předávací protokol, dodací list nebo doklad o provedených 
pracích, úkonech a skutečně použitého materiálu, dokládající realizaci předmětu 
smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení.

5. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů a počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí 
shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

7. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně 
celého díla.

8. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na 
základě vystaveného daňového dokladu -  faktury (dále jen faktura).

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv

Vlil.
Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Kadani dne.......... 09. 12. 2022 V Kadani d n e .......... 09. 12. 2022

Za objednatele Za,zhotovitele

Ing. Lenka Milákefva, MBA 
ředitelka

Radek Sláma 
jednatel společnosti


